
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 509,547 455,178 54,369

500 보조금 147,650 129,541 18,109

510 국고보조금등 109,320 94,833 14,487

511 국고보조금등 109,320 94,833 14,487

511-01 국고보조금 109,320 94,833 14,487

< 주민복지과 > 109,320 94,833 14,487

○현금급여사업 63,384 47,384 16,000

○의료급여관리사 인건비 26,924 26,037 887

○건강생활유지비 19,012 21,412 △2,400

63,384,000원

26,924,000원

19,012,000원

520 시ㆍ도비보조금등 38,330 34,708 3,622

521 시ㆍ도비보조금등 38,330 34,708 3,622

521-01 시ㆍ도비보조금등 38,330 34,708 3,622

< 주민복지과 > 38,330 34,708 3,622

○현금급여사업 15,846 11,846 4,000

○건강생활유지비 4,753 5,353 △600

○의료급여관리사 인건비 6,731 6,509 222

15,846,000원

4,753,000원

6,731,000원

700 보전수입등및내부거래 356,057 319,797 36,260

720 내부거래 332,501 296,241 36,260

721 전입금 332,501 296,241 36,260

721-03 기타회계전입금 332,501 296,241 36,260

< 주민복지과 > 332,501 296,241 36,260

○ 일반회계 전입금 332,501 296,241 36,260332,501,000원
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